



مشکلات داخلی را خودمان باید حل کنیم

مشکل‌های داخلی ما یک قسم مشکلات هست که به دست خودمان باید حل بشود و همه ملت باید در این باب کوشش کنند. آنگاهی که کار می‌توانند بکنند کار بکنند، زراعت می‌توانند بکنند زراعت بکنند و این مشکل را مشکل اقتصادی را با دست خود ملت ان‌شالله حل بشود و ملت ما به خود کفایی ان‌شالله برسد.

صفحه امام؛ ۱۵ص؛ ۵۱۷ص
اجماران؛ ۴ بهمن ۱۳۶۰

نگاه

روزنامه‌های داخلی ما یک قسم مشکلات هست که به دست خودمان باید حل بشود و همه ملت باید در این باب کوشش کنند. آنگاهی که کار می‌توانند بکنند کار بکنند، زراعت می‌توانند بکنند زراعت بکنند و این مشکل را مشکل اقتصادی را با دست خود ملت ان‌شالله حل بشود و ملت ما به خود کفایی ان‌شالله برسد.

در رسانه، «ناگفته‌ها» از «گفته‌ها» مهم‌ترند!

محمدامین ساغندی درحاکم قضایی مرسوم است که وقتی فردی به‌عنوان شاهد بخواهد در مورد واقعه‌ای شهادت دهد، سوگند می‌خورد که «جز حقیقت نگوید» و «تمام حقیقت را بگوید». عمل به عبات دوم در موارد غیر از موارد مهم تر عبارت اول است. چه آنکه قاضی زمانی می‌تواند به‌درستی میان افراد قضاوت کند و حکم عادلانه جاری سازد که با تمام ابعاد آنچه رخ داده آگاه شود و بیان بخشی از حقیقت و پنهان نگه داشتن بخشی دیگر از آن قاضی را به اشتباه می‌اندازد.

حالا در عرصه رسانه هم همین قاعده صدق می‌کند. خبرنگاران و روزنامه‌نویسان قشری‌اند که مأمور به آگاه‌سازی افکار عمومی از وقایع و رویدادها هستند. صفحات روزنامه‌ها و سایت‌های خبری بر است از عباراتی چون فالنی چنین گفت یا بهمان اتفاق در فلان‌جا رخ داد و امثالهم که معمولاً حقیقت دارند. اما افکار عمومی در قضاوت درباره مسائل روز، جایی فریب می‌خورند که گمان می‌کنند همه رسانه‌ها «تمام حقیقت» را به آنان می‌گویند، برای درک بهتر، این موضوع کافی است به موارد زیر که هم‌اکنون در پیرامون ما جریان دارند توجه کنیم.

۱- جرایمی سیاسی که مدعی اصلاح‌طلبی است، چندین روزنامه و سایت خبری در اختیار دارد. اگر روزانه مطالب منتشرشده در رسانه‌های این جریان در دنبال کنید، انبوهی از مطالب در بیان مشکلات امروز کشور و مردم به چشم می‌خورد. تقریباً روزی نیست که تیتیر چند روزنامه این جریان مربوط به تورم کالاها یا افزایش نرخ ارز یا مشکلات اجتماعی و زیست‌محیطی و امثالهم نباشد. بدیهی است که بسیاری از این مطالب «دروغ محض» نیست و وقایع این مشکلات وجود دارند. اما این رسانه‌ها از بیان بسیاری از واقعیت‌های دیگر خودداری می‌کنند. دستاوردهای بزرگ اقتصادی، نظامی و علمی کشور که همگی که در پیشرفت کشور و بهبود وضع زندگی مردم مؤثرند، در این رسانه‌ها بسیار کم به چشم می‌خورد. حتی در زمینه اقتصادی نیز رخدادهای مثبت ستاسور می‌شوند. اگر امروز نرخ گوشت یا دالرا یا اجاره مسکن افزایش یافته باشد، بلافاصله با الفاظی تند، تیتیر یک فردا می‌شود اما اگر فردا همین موارد به نرخ پیشبینی خود یازگردند یا سخن ارززان توشوند، پس‌فردا خبری از آن در این رسانه‌ها نیست؛ نتیجه این است که افکار عمومی در قضاوت نسبت به وضع موجود، بر اثر کتمان بخشی از حقایق توسط این رسانه‌ها می‌به اشتباه می‌افتد و موجب کشور را سبیه‌ا، روزبه‌روز بدتر و فاقد هرگونه نقطه روشن قلمداد می‌کند که آثارش در رفتارهای اجتماعی بروز می‌کند. ۲- در ماجرای جنجالی خودروهای شاسی‌بلند که این روزها خبر داغ رسانه‌ها شده است، واقعیت‌های زیادی وجود دارد که تمام آنها گفته نمی‌شود. آنچه برخی بر آن تأکید می‌کنند و با تکنیک‌های مختلف آن را در چشم مخاطب برجسته می‌کنند، واگذاری تعدادی خودروی لوکس به نمایندگان مجلس است. اما آنچه به آن پرداخته نمی‌شود این است که نخستین بار پیشگام رسیدگی می‌این موضوع و حکومتی آن بوده است، حتی نخستین بار مطرح این موضوع-هرچند به شیوه‌ای غلط انجام گرفت- از درون مجلس بود، لکن رسانه‌هایی که به‌دنبال تئوپه حساب سیاسی و نه انجام رسالت اساسی‌وزاری افکار عمومی هستند، این قسمت از حقیقت را پنهان می‌کنند و به آن ضرب می‌دهند. حتی ابعدای از ماجرا که در روزهای اخیر مورد اتفاق مطلعین بوده است، مانند عدم ارتباط واگذاری خودروها با استیضاح اول وزیر صنعت و انرژی یا شرکتی خاص صرف دریافت راتی خودرو، رانت‌دهنده دولت نبوده بلکه یکی از موضوعی خصوصی بوده است. و اینکه این روپه تبعیض‌آمیز از ابتدا با مخالفت‌هایی از درون مجلس مواجه شده و حتی به نقلی مسئول وقت امور رفاهی به‌خطای همین موضوع برکنار شده است. اینها مواردی هستند که هر کدام در نوع نگاه و قضاوت افکار عمومی تاثیرگذارند و البته صاحبان برخی رسانه‌ها می‌خواهند مردم به آنها توجه نکنند.

موارد بسیار دیگری نیز وجود دارد که همگی مؤید این نکته است که در عرصه رسانه، «ناگفته‌ها» از «گفته‌ها» مهم‌تراند و برای تشخیص صداقت یا عدم صداقت یک پرسنانه، فقط آنچه اظهار می‌شود ملاک نیست. بلکه باید به ابعدای دیگر از وقایع که بیان نمی‌شود یا به‌سادگی از کنار آنها عبور می‌شود توجه کرد.

سردار شکارچی:

امروز بهترین‌ها در فرماندهی انتظامی کشور هستند

معاون فرهنگی و تبلیغات دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح گفت: امروز بهترین‌ها در سازمان انتظامی کشور هستند که به‌یادگار آینده روشن این سازمان است و امید که همه شما عزیزان در مسندت‌های پیش رو موفق باشید.

سردار ابوالفضل شکارچی، معاون فرهنگی و تبلیغات دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح در بیست و پنجمین گردهمایی تخصصی معاونان فرهنگی اجتماعی فرابجا با اشاره به ۲۳ سپه توبه، گفت: معنا و مفهوم این آیه شریفه در این جمله برمنما مصداق و بیان پیدا می‌کند که هر کسی که ولایت خاندان را پذیرفت و همه کارهایش رنگ خدایی داشته باشد، به موفقیت‌های شوم می‌رسد.

به گزارش فارس، وی ادامه داد: کسی که ولایت خدا را پذیرفت و نیت و عملش برای خدا باشد، نه تنها خسته و مایوس نمی‌شود و نمی‌هراسد، بلکه پرزور و موفق است. سردار شکارچی با اشاره به توطئه‌های دشمن برای خربه زدن به کشور و فلان‌جودها و سیاست‌های جدید به دنبال آرایش علیه کشور است که در این میان از جنگ نرم برای تحقق اهداف خود بهره می‌رد؛ هرچند که در تمام انوار و مقاطع ناکام مانده است. معاون فرهنگی و تبلیغات دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح با تفکیک مقوله قدرت در دو مؤلفه «سخت» و «نرم» عنوان کرد: معنای قدرت سخت در هر فرآیند و فعالیتی «اجبار» است، اما در استنفاد از قدرت نرم مبنا اجبار نیست؛ بلکه «قناع» است.

سردار شکارچی با عنوان این سوال که تاکنون قدرت نرم فرماندهی انتظامی کشور، جدسات فرهنگی اجتماعی نیروهای مسلح و تخصصی فرماندهی انتظامی استان‌ها عنوان کرد: فرماندهی قدرت نرم فرابجا با معاونت فرهنگی اجتماعی است، در واقع معاونت نقش و مسئولیت ابلاغی دارد.

وی افزود: توانمندی استنفاد از معاون فرهنگی و شرکدهای اجتماعی، سیاسی و رسانه‌ای در قوامی قدرت نرم معنا می‌یابد؛ در واقع هر کس که بتواند از همه ابزارهای فرهنگی و شرکدهای اجتماعی و رسانه‌ای به‌موقع و با ظرفیت کامل بهره بگیرد در حوزه جنگ نرم، برتر تواند شد.

سردار شکارچی با تشریح رویکردهای دشمن در جنگ شناختی و نرم عنوان کرد: در نظام نرم و جنگ شناختی ابزارهایی چون رسانه، فضای مجازی، فیلم، یوتیوب، بازی‌های رایج‌ا، انیمادها و… در دارد که باید بدانیم، این ابزارها یکی و چگونه بهره بگیریم. وی تلاش برای آمادگاری در جامعه را یکی از وظایف اصلی فرماندهان حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی برشمرد و گفت: جنگ نرم و جنگ شناختی مستلزم داشتن قدرت نرم و به‌کارگیری قدرت نرم مستلزم توانایی است، همه این‌ها نیز مستلزم شناخت کافی از اهرم‌ها و شرکدهای دشمن و در این باره، گفت: «دشمن شناسی» است.

معاون فرهنگی و تبلیغات دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به مسئولیت‌ها و وظایف راهبردی معاونت فرهنگی و اجتماعی فرابجا خاطرنشان کرد: امروز بهترین‌ها در سازمان انتظامی کشور هستند که به‌یادگار آینده روشن این سازمان است و امید که همه شما عزیزان در مأموریت‌های پیش رو موفق باشید.

روز گذشته کمیسیون صنایع و معادن گزارشی

درباره علل مشکلات مربوط به تأمین و تخصیص و برای واردات مواد اولیه و تجهیزات موردنیاز واحدهای تولیدی ارائه داد و پیشنهاد شد اختیارات بانک مرکزی برای الزام صادرکنندگان به بازگرداندن ارز افزایش یابد.

روز سه شنبه ۱۹ اردیبهشت ماه جلسه علمی مجلس به ریاست محمدحاج قالیباف آغاز شد و حسینعلی حاجی‌دلیگانی دستنورکار جلسه را فرانت نمود. در سخن علمی دیروز مجلس شورای اسلامی مواردی از قبیل گزارش کمیسیون صنایع و معادن در مورد آسیب شناسی سازوکار تأمین و تخصیص نیازهای ارزی در حوزه واردات مواد اولیه و تجهیزات مورد نیاز واحدهای صنعتی تولیدی به کشور و بررسی گزارش کمیسیون امور داخلی کشور و راهبردی برای طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی توسط نمایندگان انجام شد.

مجلس به ریاست محمدحاج قالیباف آغاز شد و حسینعلی حاجی‌دلیگانی دستنورکار جلسه را فرانت نمود.

روز گذشته مجلس شورای اسلامی مواردی از قبیل گزارش کمیسیون صنایع و معادن و راهبردی برای طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی توسط نمایندگان انجام شد. در جلسه دیروز مجلس، روح‌الله عباس‌پور گزارش کمیسیون صنایع و معادن درخصوص آسیب‌شناسی سازوکار تأمین و تخصیص نیازهای ارزی در حوزه واردات مواد اولیه و تجهیزات مورد نیاز واحدهای صنعتی و تولیدی کشور را فرانت کرد و گفت: مشکل افزایش نرخ میان قیمت نیت سفارش، تخصیص و تأمین ارز همان وجود ضعف تقاضا در بازار رسمی ارز است. سنه در دسته از عوامل موجب بروز این مشکل شده که اعمال نرخ‌های دستوری در بازار رسمی ارز در رأس آن قرار دارد. عدم کنترل طرف تقاضای ارز و همچنین وجود چالش‌ها در طرف عرضه از موجب تشدید مشکل صاف متقاضیان تأمین ارز شده است.

در گزارش کمیسیون صنایع و معادن، قیمت دستوری در نرخ از ترجیحی و سقف قیمت در بازار مداخله، عدم کنترل طرف تقاضای ارز در بازار رسمی و کاهش عرضه ارز در بازار رسمی از علل ایجاد ضعف تقاضا در بازار از عنوان شده است.

ترفند مشترک غرب و غرب‌گرایان برای مصادره پیروزی‌های بدون برجام

برجام پرداخت، ایران بود.اما این اقدامات را در حالی انجام دادیم که نه در آن زمان و نه الآن، از منابع مورد انتظار از برجام بهره‌ای نبرده ایم.»

فروپوشد ولی تاگام ماند، حال با کمک جریان غربگرا به پیرو مصادره موفقیت‌های بدون برجام در قالب یک توافق جدید است.

پیج استالین در چندین روزهایی دوبال ترامپ، رئیس‌جمهور وقت آمریکا پس از آنکه ناچار با این کشور همکاری و بهینود، وزیر امور خارجه‌اش صرف کرد، پشت تریبون رسمی کاخ سفید رفت و خروج آمریکا از توافق هسته‌ای موسوم به برجام را اعلام کرد.

ترابم در سخنانش ایران را «پیشنقروال نامنی در جهان» نامید و با استناد به سخنان تئولایو که مدعی دستپایه به هزاران سند از تلفقات ایران در برنامه هسته‌ای‌اش شده است، جمهوری اسلامی را «اربع‌گو گو» خواند.

خروج آمریکا از برجام، تیر خلاصی بود به پیکر نتیجه‌ان توافقی که پیش از آن نیز بارها مورد نقض آشکار و پنهان قرار گرفته بود. آن هم در حالی که اطفاوی دولت خودمیزان بود. تان و تمرکز خود را بر رسیدن به این توافق در دولت پیشین گذاشته بودند و پس از اعلام پیروزی، سخن حل مشکل اب خوردن مردم را زینت ویسند به حساب می‌دانست.

اندخان مقامات دولت روحانی به بی‌حاصلی برجام
دولت اعتدالپون از ابتدا شاسعرا مذاکره کرد اما تمام مشکلات کشوری کل آمد و پاس‌موفتاده از نارضایتی مردم از عملکرد اقتصادی دولت پیشین، با تبلیغات فراوان و حمایت افرادی چون هاشمی، روحانی در داخل و البته بسیاری از رسانه‌های بیگانه در رخج، در انتخابات برجام، به ما پس از هشت سال، نتوانستند جدی دولت، امضاوی توافق بود که بارها مقامات همان دولت به بی‌حاصلی آن اعلان نمودند

حسن روحانی - شهریور ۹۸- «آمریکایی‌ها به بعضی از کشورهای شرق آسیا پیغام می‌دهند که با ما مذاکره کن؛ این کشورها مگر دیوانه شده‌اند که با شما مذاکره کنند؟ شما آمریکایی‌ها علناً مذاکره دیروز را زیر پا می‌گذارید.»

خودن طرف در زمینه برجام، به در مساجحه با شکیسکه نولویزبویی سی‌ان‌ان و در پاسخ به این سؤال خبرنگار که «گر شما احساس می‌کردید آمریکا به تحریم‌ها اعتقاد دارد، چرا توافق را امضا می‌کردید؟» گفت: «این شاید یک اشتباه بزرگ باشد اما مشکل این‌جا بود که احساس ما بین دو ایلات متحده

گرفته که دست‌کم در مورد ایران، تحریم‌ها علیه‌ایم ایجاد هفت‌هفت‌های اقتصادی، نتایج سیاسی منظر آنها را، بار نمی‌آورند و من فکر می‌کردم که آمریکایی‌ها این درس را یاد گرفته‌اند، بنابراین اشتباه می‌کردم.»

گفت نیز گفت: «نتایج برجام روز هوات.»

ماه ۱۳۹۵ و البته سیف، رئیس‌وقت بانک مرکزی در فروردین هسته‌ای ایران و مهره ۱۰۹ موسوم به بلوریم گزفت: «توافق هیچ» دستاور اقتصادی برای تهران در برنامه است»؛ عراقچی عضو ارشد تیم مذاکره‌کننده دولت روحانی در آذرماه ۹۷ میزان بهره‌مندی ایران از مزایای برجام را «تردید به سفر» اعلام کرد. وی در تیرماه ۱۴۰۰ نیز طی سخنانی در آینه و بدین بیان هشتاد و نه نقطه‌های باقی‌مانده از برجام را «تیرگی» بیان کرد.

در حالی‌که برجام در دست‌های ایرانیان باقی‌مانده است، دست‌های غربی در حال پیشرفت و پیاپی دولت روحانی گفت «کشوری که هزینه هنگمنگی برای

زمینه‌های قطعی و وسیع همگرایی در ملت‌های منطقه وجود دارد

سرنشکر باقری با اشاره به شکست طرح نتگین صلح ابراهام تصریح کرد: طرحی که امروز به‌عنوان طرح ابراهام توسط دولت آمریکا در دست‌های غربی می‌شود برای تثبیت اسلام و تداوم ظلم و ستمی است که بیش از دهه در دست مظلوم فلسطینی رفته است اما یقین داریم که عراقی‌ها نهایلی با حق است.

سردار سرنشکر محمد باقری، رئیس‌ستاد کل نیروهای مسلح که در صدر یک هیئت عالی‌رتبه نظامی به عمان سفر کرده است، طی سخنانی در جمع اساتید و فرماندهان دانشگاه علوم اهریبدی و دفاعی عمان، با اشاره به شکل‌گیری نظم بین‌جهانی یک‌دوم، افزود: «در قریب‌تره آینده، جنگ‌های است که در جهان به‌سمت استقرار یک‌نظم جدید در حال حرکت است. پس از فروپاشی اتحاد شوروی، آمریکا مدعی نظم تک‌قطبی شد و برای استقرار آن تلاش زیادی کرد که موفق هم نشد. به گزارش ستنسیم به نقل از روابط عمومی ستاد کل معاون فرهنگی و مسلح، وی افزود: یکی از وجوه مشخص نظام‌های معاصر، جهانی نامادله بودن آن است و براساس فلسفه این نظام حق با کسی است که صاحب قدرت است و در این زمینه تاکنون با اشاره به مخالفت ایران‌ها با معاهده است شده است و در این مسیر از طریق ابراهامی در منطقه استفاده کرده‌اند یعنی دقیقاً به همان نحو که در غرب از جربه راس‌سنداس بهره برده‌اند.

سرنشکر ستاد کل نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: آنچه

اخبار کشور

کمیسیون صنایع و معادن پیشنهاد داد

اختیارات بانک مرکزی

برای الزام صادرکنندگان به بازگرداندن ارز افزایش یابد

این کمیسیون همچنین پیشنهاداتی برای حل مشکلات موجود در تأمین و تخصیص ارز ارائه داد که از جمله آنها حذف سقف دستسوری و ایجاد یک بازار رسمی با مدیریت بانک مرکزی از طریق مداخلات مقداری و همچنین اعطای اختیارات بیشتر به بانک مرکزی برای اعمال فشار بیشتر به صادرکنندگان متخلف در زمینه بازگشت ارز از طریق اعمال محدودیت‌ها فوری می‌باشد.

فرزین: خرید ارز از بازار غیر رسمی کاملاً قاچاق است
محمدحاضر فرزین، رئیس‌بانک مرکزی که در جلسه علمی روز گذشته مجلس حضور داشت، در جریان بررسی گزارش کمیسیون صنایع و معادن اظهار داشت: از لحاظ تأمین ارز از بانک تلاش کردیم تا نیازهای ارزی کشور تأمین شود و به حال مرکزی کمیته تخصصی و تأمین ارز را تشکیل دادیم و در آن برآورد کردیم که منبع ارز مورد نیاز برای هر بخشی در هر دستگانه چقدر است و تعهد بانک مرکزی نیز در قبال دستگانه مشخص است اکنون دقیقاً مشخص است که

وزارت صنعت، معدن و تجارت چقدر می‌تواند تا پایان سال ثبت سفارش کند و تعهد ارز بانک مرکزی به آن چقدر است. به دنبال این هشتم تا آن اتفاق را افضلی کنیم چرا که اول سال ممکن است مشکلاتی ایجاد شود اما به دنبال این هشتم که در هر فصل تعهد بانک مرکزی به هر کدام از دستگانه برای تأمین ارز مشخص شود تا هیچ یک بیشتر از میزان تعیین شده ثبت سفارش نشود.

رئیس کل بانک مرکزی همچنین خرید ارز از بازار غیررسمی را کاملاً قاچاق دانست و گفت: همه شرکت‌هایی که از بازار غیررسمی ارز می‌خرند، مشمول پولشویی می‌شوند و اگر ابله شوند، در بانک مرکزی هم درباره حساب‌های ارزی در طرف عرضه از موجب تشدید مشکل صاف متقاضیان تأمین ارز شده است.

در گزارش کمیسیون صنایع و معادن، قیمت دستوری در نرخ از ترجیحی و سقف قیمت در بازار مداخله، عدم کنترل طرف تقاضای ارز در بازار رسمی و کاهش عرضه ارز در بازار رسمی از علل ایجاد ضعف تقاضا در بازار از دید ما در

کیهان بررسی کرد

سهیلات حوزه اشتغال به‌درستی پرداخت نمی‌شود

محمدحاج قالیباف، رئیس‌وقه مؤتفنه در جریان بررسی گزارش کمیسیون صنایع و معادن تصریح کرد: از دید ما در

کیهان بررسی کرد

اخبار کشور

کمیسیون صنایع و معادن پیشنهاد داد

اختیارات بانک مرکزی

برای الزام صادرکنندگان به بازگرداندن ارز افزایش یابد

مجلس ششورای اسلامی مسئولیت ارزی کشور و همچنین قیمت سکه در بازار و ارزش پول ملی از مأموریت‌های اصلی بانک مرکزی است و صراحتاً می‌گویم این که رئیس کل بانک مرکزی اعلام می‌کند از برخی آمارهای درآمدهای ارزی مطلع نیست قابل قبول نبوده چرا که این اختیار به بانک مرکزی داده شده و در نشست سران قوا نیز با درخواست موافقت شد و این که شما می‌گویید ما در جریان و مطلع نیستیم بدیهه‌گفته شده نیست اگر موردی هست بگویید تا کمک کنیم.

وی خاطرنشان کرد: این که برای ایجاد نیت در بازار قیمت‌گذاری را مطلق کنیم به نظر می‌رسد با قانون مغایرت دارد. در حوزه سهیلات بانک‌های عامل نیز مشکلاتی وجود دارد و ما احساس می‌کنیم آن طور که باید براساس بودجه سالانه سهیلات به ویژه در حوزه اشتغال پرداخت نمی‌شود.

مراجع اداری، انتظامی و قضایی

مکلف به برخورد با تلبیغات غیر مجاز انتخاباتی هستند

نماینندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علمی روز شنبه در ادامه بررسی چگونگی طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس، ماده ۲۵ این طرح را تصویب کردند و براساس آن مقرر کردند که تبلیغات و شیوه‌های تبلیغی مجاز، همان از فضای حقیقی و مجازی منحصراً به موارد مجاز مذکور در این قانون و قانون شفافیت و نظارت بر تأمین مالی فعالیت‌های انتخاباتی در انتخابات مجلس شورای اسلامی است و مراجع اداری، انتظامی و قضایی موظف به برخورد با تبلیغات غیر مجاز هستند.

گفتنی است تبلیغات انتخاباتی نامزدهای نمایندگی هشت روز قبل از روز اخذ رأی آغاز و تا بیست و چهار ساعت قبل از اخذ رأی ادامه خواهند داشت.

لایحه‌نحوه برگزاری جمععات و ارجیاسی‌ها

به پیشنهاد معاونت حقوقی رئیس‌جمهور، هیئت وزیران در جلسه دوشم بهمن ۱۴۰۱ با رأی قدس قویبر، هیئت وزیران تسهیل و نظام‌بسنسازی بر گزارری جمععات و راهیامی‌ها یا تسویب کرد که اخیراً در مجلس ارسال شد.

طبق این لایحه شوراهای تأمین شهرت‌سان مکلفند برای شهرهای با جمعیت کمتر از سیصد هزار نفر حداقل یک مکمل، روز گذشته روزنامه هم میهن وابسته به غلامحسین سسال گزاشته با تدبیر دولت و همت و تلاش شبانه‌روزی مهتسندان و کارگرنان عزیز در حوزهٔ صنعت برق، به هیچ عنوان شاهد قطعی برق در بخش مسکونی و چه در بخش صنعتی - در کشور نبودیم.

اواخر تابستان سال گذشته، وزیر نفت گفت: «اگر مسئولان وزارت برجام می‌دانند، مردم در زمین نفت بازرسان و نیز با قطعی گاز و برق روبه‌رو می‌شوند.» عملکرد دولت سیزدهم در پاسخگویی و رونق فروش نفت در دریافت درآمد حاصل از این صادرات غیرنفتی امری کاملاً کارخانه‌ها واحدهای تولیدی، افزایش فعالیت‌های عمرایی و نه‌تنها بخشی از صنادیق برهیز از شرایط اقتصادی مهمی برای کشور شد که از چشم ناظران منصف و بی‌غرض پنهان نیست.

مهات ویروس سرتی گزاف بدون برجام
تابستان ۱۴۰۰ و به واسطه قصور و تقصیرهای دولت روحانی، میزان فوتی‌های روزانه کرونا به بیش از ۷۰۰ نفر افزایش یافت. در آن مقطع و آن زمان، دولت روحانی گفت: «کارخانه پوشش رشت‌اشیا و در مدار بهره‌براری قرار گرفت»؛ «کنستار که صنعتی جوقان در چهارمحال و بختیاری یکی از چندین سال تعطیلی دامنه‌اشیا شد.» «کارخانه‌های سبک و آذرب ارک در مسیر احیای کامل تخت تولید قرار گرفت»؛ «کارخانه ماشین‌سازی تبریز تولید شده» «کارخانه کاسه سلیمان در چرخه تولید احیا شد.» «کارخانه کاسه پارس لامع به حرکت در آمد.» «کارخانه کاسه زنجان به مدار تولید بازگشت.» «شرکت تولیدی نیروس احیا شد.» «۱۱۸ واحد تولیدی را که مستقر در شهرک‌های صنعتی به چرخه تولید احیا شد.»

حالا در این روند به دلیل احیای برجام رخ داده است؟ پاسخ منفی است. چرا که در نهایت سیزدهم به نتایج برجام احیا نشده بلکه از اولویت نخست در دولت و دستگانه دیپلماتی نیز خارج شده و به واسطه ازخا شدن شرایط‌های بزرگ در دولت و محدود شدن در سطح برجام، شاهد پیشرفت‌های بزرگ در حوزه‌های مختلف و از جمله احیای کارخانه‌ها واحدهای تولیدی هستیم. در شرایط فعلی هم برخی صنایع‌های سلاترینویژها همی‌چرخد و همی‌چرخ کارخانه‌ها، در حالی است که متأسفانه در حفافصل سال‌های ۹۲ تا ۱۴۰۰ تا حرکت بسیار کند شده بود و در مقطعی نیز تقریباً به صورت کامل توقف شد.

ایا روند احیای کارخانه‌ها بزرگ و به حرکت در آمدن چرخ کارگاه‌های تولیدی در عقبی نقاط کشور در دولت سیزدهم به‌دلیل یوسوستن ایران به FATF و خارج شدن از لیست ایران از صلاحه سیاسی ایران می‌شود؟ این دو پرسش واقعیت‌ها را نشان می‌دهد. در واقع سیزدهم به نتایج برجام، شاهد پیشرفت‌های بزرگ در حوزه‌های مختلف و از جمله احیای کارخانه‌ها واحدهای تولیدی هستیم. در شرایط فعلی هم برخی صنایع‌های سلاترینویژها همی‌چرخد و همی‌چرخ کارخانه‌ها، در حالی است که متأسفانه در حفافصل سال‌های ۹۲ تا ۱۴۰۰ تا حرکت بسیار کند شده بود و در مقطعی نیز تقریباً به صورت کامل توقف شد.

ایا روند احیای کارخانه‌ها بزرگ و به حرکت در آمدن چرخ کارگاه‌های تولیدی در عقبی نقاط کشور در دولت سیزدهم به‌دلیل یوسوستن ایران به FATF و خارج شدن از لیست ایران از صلاحه سیاسی ایران می‌شود؟ این دو پرسش واقعیت‌ها را نشان می‌دهد. در واقع سیزدهم به نتایج برجام، شاهد پیشرفت‌های بزرگ در حوزه‌های مختلف و از جمله احیای کارخانه‌ها واحدهای تولیدی هستیم. در شرایط فعلی هم برخی صنایع‌های سلاترینویژها همی‌چرخد و همی‌چرخ کارخانه‌ها، در حالی است که متأسفانه در حفافصل سال‌های ۹۲ تا ۱۴۰۰ تا حرکت بسیار کند شده بود و در مقطعی نیز تقریباً به صورت کامل توقف شد.

در این زمان عدای از غرب‌گرایان داخلی نیز از پیشنهاد جدید غرب حیران‌زده شده و از آن استقبال کرده‌اند، چرا که در صورت برقراری این توافق می‌توانند تمام دستاوردهایی که دولت با ارائه به دست می‌تواند، از جمله بازگرداندن به بیشتر عیان خواهد شد، به پای این توافق بوسنند.

گفتنی است این پیشنهاد در حالی که مستند است که به تاریک جمعی از دیپلمات‌های سابق آمریکا در نامه‌های جویبان، خواستار تداوم سیاست فشار جنگ‌گرای بر جمهوری اسلامی ایران شده‌اند.

سرنشکر باقری:

زمینه‌های قطعی و وسیع همگرایی در ملت‌های منطقه وجود دارد

مسلم است زمینه‌های قطعی و وسیع همگرایی در ملت‌های منطقه وجود دارد و این نهاد نیز یازدهم از اختلافات مذهبی و عوامل واگرایی علیه پیدنا خواهند کرد. سرنشکر باقری در نامه‌ی سخنان خود با بیان اینکه تبدیل خلیج‌فارس و دریای عمان به آب‌های دوستی و پیشرفت و رفاه برای مردم منطقه دور از دسترس نیست، متذکر شد: دستپایی به این امران زمان‌بر است و نیازمند تدبیر و تلاش و رفق و توطئه‌ها و فتنه‌های است که در سامان قرار دارد. وحدت و برادری بین مسلمانان مورد تأکید دین و بهرجهان این دست‌هاست و هر چه قدری در این زمینه پیشرفت‌شود، خدایبندانه خواهد بود. وی افزود: همان‌گونه که یکی از پایه‌های اساسی دفاع‌اطمینان‌بخش برای بومی‌ن این نامی که دوگانگی وجه اصلی آن است، پایه اصلی امنیت اطمینان‌بخش از حال بومی بودن امنیت منطقه‌ای ارزیابی می‌کنیم که در آن همه کشورهای منطقه مشارکت کنند و در سازوکار آن هیچ طرفی بیگانه‌ای دخالت نداشته باشد.

رئیس‌ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به اطمینان‌بخش نبودن امنیت وارثانی تأکید کرد: کشورهای که متکی به امنیت وارثی باشند، از آنجا که آگاهی از وجوه و کیفیت آن ندارند، هرگز نخواهند توانست به آن اطمینان پیدا کنند. جمهوری اسلامی ایران مأمور به همکار‌های منطقه‌ای تأکید داشته است و دولت سیزدهم رویکرد همسایگی و نگاه عدلی به منطقه شرق آسیا را در اولویت سیاست خارجی خود اعلام

صفحه ۱۱

چهارشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۲

۱۹ شوال ۱۴۴۴ – شماره ۲۳۳۹۷

احضار «احمد علیرضاییکی» به دادستانی تهران

ادعای نماینده مجلس درباره ارتباط واگذاری خودرو با وزیر سابق صمت

فالقده سند و مدرک یک بود

نماینده‌گان مجلس به دادستانی کل کشور واصل شد. براساس گزارش هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس ادعای آقای احمد علیرضاییکی فاقد اسناد و مدارک مثبت است. وی افزود: به دنبال شکایت وزیر سابق وزارت صنعت، معدن و تجارت و گزارش هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس، موضوع برای پیگیری و رسیدگی قانونی به دادستانی تهران ارجاع داده شد تا مراحل قضایی آن طی شود.

دادستانی تهران «احمد علیرضاییکی» را احضار کرد
در همین ارتباط، دادستان تهران از احضار احمد علیرضاییکی نماینده مجلس شورای اسلامی به دادستانی تهران خبر داد. علی‌صالحی درباره وضعیت رسیدگی به موضوع ادعای احمد علیرضاییکی از نمایندگان مجلس مبنی بر واگذاری خودرو به برخی نمایندگان مجلس اظهار داشت: به دنبال شکایت آقای فاطمی امین وزیر سابق وزارت صنعت، معدن و تجارت و رابطه با ادعاهای آقای احمد علیرضاییکی نماینده مجلس شورای اسلامی درخصوص واگذاری خودرو به تعدادی از نمایندگان مجلس، موضوع به معاونت مربوطه در دادستانی کل کشور برای رسیدگی ارجاع داده شد. در همین ارتباط، نمایندگان مجلس اظهار داشتند که دادستانی تهران هنوز به شش شعبه بازپرسی برای رسیدگی و تحقیقات ارجاع و نماینده مذکور احضار شد.

سناد انتخابات کشور کرد

آغاز ثبت نام داوطلبان نمایندگی مجلس از ۱۹ آذر

۱۵- خرداد، مسکن)، کمیته امداد امام خمینی (ره)، نهضت سوادآموزی، سازمان تبلیغات اسلامی، دفتر تبلیغات حوزه علمیه قم و رئیس‌سازمان تهریزات حکومتی و رؤسای اقهارهای بازرگانی و صنایع و معادن و تعاون ایران، معاولین و مشاورین آنان.

۲۸- شاملین در هیئت‌های مسلح و وزارت اطلاعات. ۲۹- اعضای شورای اسلامی شهرها.

۳-مخائن پس از داوطلب شدن در حوزه‌های تبلیغاتی، فهرست ناموریت خود محرومند مردم شش ماه قبل از ثبت نام در دست استعفا نموده و به هیچ وجه در آن پست شاغل نباشند.

۱- همه معاهد اسلامی. ۲- قضاوت‌داهلی در امر قضاة و رؤسای دادگستری شهرستان‌ها و استان‌ها. ۳- مدیران کل و سرپرست‌ان دفاتر و ادارات کل استان‌ها و معاونین آنان. ۴- مدیران کل و سرپرست‌ان دفاتر و ادارات کل استان‌ها و معاونین آنان.

۵- رؤسا و سرپرست‌ان ادارات و سازمان‌های دولتی وابسته به دولت و معاونین آنان در استان و شهرستان. ۶- رؤسا و سرپرست‌ان دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی علم از دولتی و غیردولتی و رؤسا و سرپرست‌ان واحدها و شعب آن‌ها.

۷- اعضای هیئت مدیره و مدیران عامل شرکتهای دولتی وابسته به دولت در استان و شهرستان. ۸- سرپرست‌ان مناطق و رؤسای شعب بانک‌ها در استان و شهرستان.

۹- سرپرست‌ان دفاتر سازمان تبلیغات اسلامی در مرکز استان و شهرستان. ۱۰- مدیران مراکز صدا و سیما و جمهوری اسلامی ایران.

۱۱- اعضا شوراهای اسلامی روستا.

۱۲- رؤسای اقهارهای بازرگانی و صنایع و معادن و مشاورین و رؤسای اقهارهای اصناف و تعاون در استان (ح احتیج تمثیل‌های اجباری و نظایر این شوری نگاهبان در حوزه انتخاباتی تحت مسئولیت خود.

۱۳- سوسوم به‌عنوان نماینده دولت علیه مقامات دارای عقوبت به‌دلیل ارتکاب مجرمه‌ها در پندهای «الف و ب» مشمول این ماده می‌باشند. تشخیص همطرازها، با سازمان امور اداری و استخدامی کشور است.

طبق تبصره ۵ این ماده هر یک از مسئولین استثنایی و شهرستانی نظیر رئیس‌استان قلمه نماز و مسئول ستاد امر به معروف و نهی از منکر، مشمول حکم فوق می‌گردند.

پنجده بر اساس تبصره ۱۲ این ماده کسانی که طبق قانون استخدامی و یا تعهد خدمت، استعفا، آنان عقوبت به‌دلیرش از آن مشمول است همطراز مرطوب باشد، قبول استعفا شرط است. استعفا برسئل نیروهای مسلح نیز منوط به قبول فرماندهی کل می‌باشد.

ششم: بر اساس تبصره ۱۳ این ماده کلیه اشخاصی که داوطلب نمایندگی مجلس شورای اسلامی بوده و مشمول موضوع ماده ۲۹ قانون انتخابات می‌باشند.

ششم: بر اساس تبصره ۱۴ این ماده کلیه اشخاصی که داوطلب نمایندگی مجلس شورای اسلامی بوده و مشمول موضوع ماده ۲۹ قانون انتخابات می‌باشند.

۲۱- شهرداران و رؤسای مناطق شهرداری. ۲۲- رؤسا و سرپرست‌ان سازمان‌های دولتی. ۲۳- رؤسای دانشگاه آزاد اسلامی. ۲۴- اعضای هیئت مدیره و مدیران عامل بانک‌ها.

۲۵- اعضای هیئت مدیره و مدیران عامل شرکتهای دولتی وابسته به دولت در حیطه وظایف و اختیارات آنها که در حالت شایان ذکر است که روابط مستقیم با آن دارند. ۲۶- رئیس‌کل بانک مرکزی ایران و معاونین و مشاورین وی.

۲۷- رؤسای سرپرست‌ان بنیادهای (منصفغان، شهید، مستوفق شد.

اعلام جرم دادستانی علیه روزنامه «جهان صبح» به علت ارائه نکردن مستندات یک خبر مجعول

در پی عدم ارائه مستندات از سوی مدیرمسئول روزنامه جهان صمت، دادستانی تهران، علیه این روزنامه اعلام کرد.
جهان صبح گزارشی از میزان هفتده گذشته روزنامه جهان ص